CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: AUTO POSTO TYREAM LTDA 

OBJETO: DESTINA‐SE A ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO 

AO VEICULO ONIX DE PLACA PWY3112, LOCADO A ESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME 

CONTRATO. 

VALOR: 1.886,23 (um mil oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos) 

DATA: 06/03/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação